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Komunikat Wydziału Komunikacji IMGW-PIB 
 
Prognoza pogody na tydzień 06.07 – 12.07.2026. 

 Nadchodzący tydzień przyniesie umiarkowaną temperaturę, miejscami większą ilość 
opadów deszczu oraz silny wiatr – zwłaszcza w pierwszej połowie tygodnia (kulminacja w 
rejonie Zatoki Gdańskiej nastąpi prawdopodobnie w nocy z wtorku na środę i w środę). Pod 
koniec tygodnia stopniowy wzrost temperatury i zanik opadów. 

 

Rys.1 IMGW_0706 Prognoza synoptyczna na kolejny tydzień 06-12.07.2026 
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 W poniedziałek zachmurzenie umiarkowane i duże. W wielu miejscach opady deszczu. 
Miejscami, zwłaszcza na północy, wysokość opadów do 10-15 mm. W Karpatach możliwe burze. 
Chłodno, temperatura maksymalna od 16°C, 19°C na północy i północnym zachodzie, a także 
miejscami na terenach podgórskich, do 20°C, 23°C na pozostałym obszarze. Wiatr słaby i 
umiarkowany, okresami, zwłaszcza na wybrzeżu, dość silny, w wielu miejscach porywisty, na 
krańcach południowych i na wybrzeżu w porywach do około 60 km/h, z kierunków zachodnich. 
Wysoko w Sudetach porywy wiatru do 80 km/h, w Karpatach do 60 km/h, zwłaszcza w czasie burz. 

 We wtorek zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami. Okresami opady deszczu. 
Na południowym zachodzie i południu możliwe burze. Miejscami wysokość opadów do 15 mm, w 
rejonie Pomorza do 20 mm. Dość chłodno, temperatura maksymalna od 16°C, 17°C na północy i 
północnym wschodzie, do 24°C, 25°C na południowym zachodzie i południu. Wzmagający się 
wiatr - słaby i umiarkowany, okresami dość silny, na wybrzeżu także silny do 45 km/h i w porywach 
do 75 km/h, na pozostałym obszarze w porywach, zwłaszcza w czasie burz, do około 60 km/h, z 
kierunków zachodnich. Wysoko w Sudetach porywy do 100 km/h, w Karpatach do 75 km/h. 
 

 W środę zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami i rozpogodzeniami. W wielu 
miejscach opady deszczu, na północy i północnym wschodzie okresami o natężeniu 
umiarkowanym i tutaj niewykluczone są dobowe sumy rzędu 30-40 mm. Nadal chłodno, 
temperatura maksymalna od 15°C na północnym wschodzie do 22°C, 23°C na południu. Wiatr 
umiarkowany i dość silny, okresami silny, w porywach 65 km/h, na północy i północnym 
wschodzie do 85 km/h, a w rejonie wybrzeża do 100 km/h, stanowiący istotne zagrożenie. Wiatr 
z kierunku północno-zachodniego i północnego. 
 

 W czwartek zachmurzenie umiarkowane i duże. Miejscami, zwłaszcza na północnym 
wschodzie i wschodzie, przelotne opady deszczu. Temperatura maksymalna od 16°C na 
północnym wschodzie do 24°C na południowym zachodzie i południu. Nadal wietrznie - wiatr 
słaby i umiarkowany, okresami dość silny, we wschodniej połowie kraju w porywach do 60 km/h, 
północno-zachodni i północny. 
 

 W piątek zachmurzenie umiarkowane i duże, na północy i zachodzie pogodniej. Na 
północnym wschodzie, wschodzie i południu miejscami przelotne opady deszczu. Nieco cieplej, 
temperatura maksymalna od 22°C do 26°C, chłodniej miejscami na terenach podgórskich Karpat 
i na wybrzeżu 19°C, 21°C. Wiatr słaby i umiarkowany, na południowym wschodzie i wschodzie 
okresami dość silny i porywisty, północno-zachodni i północny. 
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 W sobotę zachmurzenie umiarkowane, okresami wzrastające do dużego, pogodniej na 
zachodzie. Na północy, wschodzie oraz miejscami na południu słabe, przelotne opady deszczu. 
Temperatura maksymalna od 20°C na północnym wschodzie, na terenach podgórskich Karpat 
oraz na wybrzeżu, około 24°C w centrum, do 28°C na zachodzie. Wiatr słaby, okresami 
umiarkowany, na północnym wschodzie, wschodzie i na południu także porywisty, północno-
zachodni i północny. 
 

 W niedzielę zachmurzenie umiarkowane, okresami wzrastające do dużego, nadal 
pogodniej na zachodzie. Na północy, wschodzie oraz miejscami na południu słabe, przelotne 
opady deszczu. Temperatura maksymalna od 20°C na północnym wschodzie i na wybrzeżu, około 
25°C w centrum, do 29°C na zachodzie. Wiatr słaby, okresami umiarkowany, na północnym 
wschodzie oraz w rejonie wschodniego wybrzeża także dość silny i porywisty, północno-zachodni 
i północny. 

 

Rys.2 Rys.1 IMGW_0706 Prognoza synoptyczna na kolejny tydzień 06-12.07.2026, fot. Sandra Sowińska-Pazio 
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Zapraszamy do kontaktu z Zespołem Komunikacji IMGW-PIB od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00–17:00 
IMGW-PIB Biuro Prasowe  
Twitter: https://twitter.com/IMGWmeteo  
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100  
 
SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/ 

APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/ 

SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/ 

DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/ 

 

IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Tatr po Bałtyk, od Karpat po 

Zalew Szczeciński analizujemy, dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania 

działają 24/7 przez cały rok, wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy 

Instytutem skupiającym wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i 

klimat to jeden z najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 

 

 

http://www.imgw.pl/
mailto:biuroprasowe@imgw.pl
https://twitter.com/IMGWmeteo
mailto:biuroprasowe@imgw.pl
https://meteo.imgw.pl/
http://aplikacjameteo.imgw.pl/
http://gory.imgw.pl/
http://widgetmeteo.imgw.pl/

